関係各位

2021 年 1 月 25 日

特定非営利活動法人

日本ヘルスツーリズム振興機構

第13回ヘルスツーリズム大賞および第2回ヘルスツーリズムアテンダント講座

延期に関するお知らせ

平素より日本ヘルスツーリズム振興機構の諸活動に対し、ご指導・ご協力を頂き、

厚く御礼申し上げます。

さて、「第13回ヘルスツーリズム大賞」および「第２回ヘルスツーリズムアテンダント講

座」に関しましては、新型コロナウィルス感染拡大防止への対応状況を考慮し募集は

見合わせすることといたしました。尚、募集の再開時期につきましては、今後の感染

状況や安全対策の確立等を考慮した上で判断し、あらためてホームページにてご案

内いたします

お申込みの予定の皆様には大変恐縮ですが、何卒ご理解頂ければ幸甚です。

以上、宜しくお願い申し上げます。

以上